GENERA ET SPECIES
CURCULIONIDUM,

CUM

SYNONYMIA HUJUS FAMILIÆ;

A

C. J. SCHOENHERR.

SPECIES NOVÆ AUT HACTENUS MINUS COGNITÆ,

DESCRIPTIONIBUS

DOM. L. GYLLENHAL, C. H. BOHEMÆ, O. J. FAHRÆUS
ET ENTOMOLOGIS ALIIS

ILLUSTRATÆ.

TOMUS QUINTUS. — PARS SECUNDA,
SUPPLEMENTUM

CONTINENS.

PARISIIS,

APUD RORET, VIA HAUTEFEUILLE, N° 10^{bus.}

LIPSIÆ,

APUD FRED. FLEISCHER

4840.

Liceat mihi Domino Germar gratissimam testari mentem propter eximiā benevolentiam, qua me inclytissimus hicce scientiarum cultor prosecutus est, quippe qui liberalissime utendas mihi tradidit perplurinas suas unicas Curculiones; quae officiosa liberalitas opportunitatem mihi præbuit certis cognoscendi et accuratius definiendi plurimas ab illo antea descriptas raras species.

Domini Sommer et Chevrolat mutuum quoque mihi officiose derunt majorem numerum eorum pretiosorum unicornum Curculionum, quo bonæ et generosæ voluntatis pignore hi et alii fautores me sibi devinctissimum fecerunt semperque habebunt.

Etsi mea fuerit norma, species Insectorum primum inventis non minibus insigniendi, mihi tamen fortasse objici posset, quod, euidam insecto in hoc opere primum descripto, nomen a me datum varius retinui, atque præterea aliud ut synonymiam attuli; mihi tamen causam talis rationis declarare, liceat. Postquam insectum, quod in hoc opere ocurrerit, certo nomine dato descriptum idemque nomen saepissime in descriptionibus aliarum specierum affinium comparandi gratia est citatum, et nomen a me huic insecto impostum pluribus aliis litterarum cultoribus communicatum, postea forsitan evenire potuerit, ut ab alia manu idem insectum alio nomine acceperim; sed quoniam insectum hoc nullo loco fuit descriptum, solummodo in jam facta descriptione eandam denominacionem ut synonymiam citavi, nomine tamen, quod dedi, non mutato. præcipue quoniam mihi non omnino persuasum habui, utrum tale ab aliis inventum nomen fuerit authenticum, nec ne; et præterea me latuit, priusne an posterius nomine, quod ipse eidem insecto proposui, fuerit tale nomen.

Sparresæter prope Scaram d. XV Martinus

M D C C C X X X I X .

LIBRI

IN SYNONYMA INSECTORUM CITATI,

E.T.

ABBREVIATIONUM EXPLICATIO.

CONTINUATIO.

Dahlb. Skand. Ins. — Om Skandinaviska Insekternas allmännareskada ochnytta i Hushællingen. En Handbok for Landtbrukare och Naturforskare of G. Dahlbom. — Lund., 1837. — 8°.

Dejean, Cat. Col. ed. 3. — Catalogue des Coléoptères de la Collection de M. le Comte Dejean. — Troisième édition, revue, corrigée et augmentée. — Paris, 1837. — 8°.